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Papilly: Stärker finanserna inför kommersiell lansering 

Papillys nyemission är nu genomförd och bolaget tillförs därmed 12,2 Mkr före 

emissionskostnader. I emissionen tecknades konvertibler för 2,5 Mkr med stöd av uniträtter. 

Därutöver tecknades units för 0,5 Mkr utan stöd av uniträtter, och resterande 9,2 Mkr 

tecknades av ett konsortium av garanter samt teckningsförbindelser från huvudägare.  

 

Totalt emitteras nominellt 12 164 188,50 kronor i konvertibelemissionen. Papilly tillförs därmed 12,2 
Mkr före emissionskostnader efter det att full betalning skett. Emissionskostnaderna beräknas 
uppgå till 1,0 Mkr, varav kostnaden för emissionsgarantin uppgår till 0,6 Mkr. 

I och med emissionen kan bolagets aktiekapital öka med högst 225 262,75 kronor. Det konvertibla 
förlagslånet löper till 31 mars 2018, då det totala nominella beloppet förfaller till betalning. 
Konvertering ska kunna ske årligen, på konvertibelinnehavarens begäran till bolagets styrelse. 
Konvertering kan begäras mellan 15 februari – 10 mars varje år. Konverteringskursen ska vara 6,75 
SEK. Varje aktie har ett kvotvärde om 0,125 kronor. För fullständiga villkor se 
emissionsmemorandum som finns tillgängligt på bolagets hemsida.  

- Jag tackar alla befintliga och nya aktieägare för förtroendet och ser fram emot att fortsätta 
utvecklingen av Papilly, säger Erik Lissner, VD för Papilly AB. 

Syftet med emissionen var att säkerställa tillräckligt rörelsekapital för det närmaste året i en sådan 
omfattning att färdigställande av de digitala självhjälpsprogrammen, vilka kommer att byggas på 
Papillys redan utvecklade tekniska plattform, kan ske på kortast möjliga tid. Likviden från 
föreliggande fullt garanterade konvertibelemission bedöms vara fullt tillräcklig för att detta arbete 
skall kunna slutföras under sådana former att bredare kommersiell lansering möjliggörs under 
innevarande år. 

 

För ytterligare information: 

 

 

 

 

Papilly AB (publ) är skyldigt att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt lagen om värdepappers-marknaden. 
Informationen lämnades för offentliggörande den 19 april 2016, klockan 16:20 svensk tid (CET). Aktien handlas på NASDAQ OMX First North 
med kortnamnet PAPI. Eminova Fondkommission AB är bolagets Certified Advisor. 

 

 

Om Papilly 

Papilly är ett innovationsdrivet hälsoföretag som i samarbete med ledande forskare och experter från Karolinska Institutet och 
Stressforskningsinstitutet utvecklar digitala tjänster som förebygger psykisk ohälsa. Bolagets vision är att genom vetenskapligt utprövade och 
lättillgängliga program minska stressrelaterad ohälsa på och utanför arbetet och därigenom förbättra människors välmående och livskvalitet. 
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